No turno da manhã, os brinquedos deverão estar devidamente instalados e disponíveis para 

utilização das 09h às 11h; no turno da tarde, das 13h15min às 17h15min. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, em contraprestação pelos serviços de que trata o 

presente contrato, o valor total R$4.900,14 (quatro mil e novecentos reais com quatorze centavos) sendo 

R$ 116,67 hora. 

Parágrafo Único – Encontram-se embutidas no preço previsto todas as despesas da CONTRATADA, 

inclusive quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais de qualquer espécie, que eventualmente incidam sobre